Universidade Estadual do Centro-Oeste

Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

DEF/DENAM

Página 1 de 2 Home Page: http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

EDITAL Nº. 03/2019 – PET-ENGENHARIAS

RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO

RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DA SELEÇÃO PARA ESTUDANTES

BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS DO GRUPO PET-ENGENHARIAS – CAMPUS

DE IRATI – UNICENTRO - PR.

 ENGENHARIA AMBIENTAL

1º – Maiza Karine Barcia

2º – Otávio Maia Vicakas

3º – Gabriel Patitucci Marinho

4º – Gabriel Ribeiro Tito Coelho

5º – Victória Maria Scremin Corrêa Lima Ferreira

6º – Mateus Dos Santos Lopata

 ENGENHARIA FLORESTAL

 1º - Matheus de Oliveira

2º - Anália Vanessa Surkamp

http://www.unicentro.br/

Universidade Estadual do Centro-Oeste

Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

DEF/DENAM

Página 2 de 2 Home Page: http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

3º – Ana Karoline Padilha

4º – Kaline Nadal

CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE EM ÂMBITO INSTITUCIONAL.

Irati, 25 de março de 2019.

Prof.ª Dra. Daniele Ukan

Tutora do PET-Engenharias – Departamento de Engenharia Florestal

http://www.unicentro.br/